
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 110 448 616,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 482 995,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     31 965 620,92 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

          /-/ Adam Ciszkowski 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 12.02.2020 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75421 – przesunięcia między paragrafami niezbędne dla zapewnienia środków na unieszkodliwienie 

substancji ropopochodnej w związku z zaistniałą sytuacją kryzysową w Nowym Koniu. 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 12 lutego 2020 r.

Razem:


